72
INVERTER PER IL CONTROLLO DI POMPE DI SUPERFICIE
O SOMMERSE, SIA MONOFASE CHE TRIFASE.
Utilizzabile singolarmente per il controllo di una pompa o in multipli per il
controllo di più pompe in parallelo o in gruppi di pressurizzazione.
INVERTER FOR THE CONTROL OF SUBMERSIBLE AND
SURFACE ELECTRIC PUMPS, BOTH SINGLE-PHASE
AND THREE-PHASE.

kW HP H
mm
L
mm
W
mm
H
mm
L
mm
W
mm
IVMMP- HP2-11A 1,5 2 155 240 125 170 355 145 3
IVMP- HP3-9.5A-BT 2,2 3 155 240 125 170 355 145 3,5
IVTP- HP3-5.5A-BT 2,2 3 155 240 125 170 355 145 3,5
IVTP-L-HP5.5-11A 4 5,5 170 255 115 190 290 130 9,5
IVTP-L-HP7.5-14.5A 5,5 7,5 265 400 195 - - - 10
IVTP-L-HP10-19A 7,5 10 265 400 195 - - - 10
IVTP-L-HP15-26A 11 15 265 400 195 - - - 10
IVTP-L-HP20-35A 15 20 265 400 195 - - - 10
IVMMP - IVMP - IVTP(-L)
IT EN
ES FR
NOTE • NOTES • NOTAS • NOTES: